

Wołomin, 4 maja 2021 r.

*Strażacy Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie*

*Druhny i Druhowie Strażacy z Ochotniczych Straży Pożarnych powiatu wołomińskiego*

4 maja jest dla Nas szczególnym dniem. Jest on hołdem dla poległych na służbie i podziękowaniem tym, którzy każdego dnia narażają swoje życie, by pomagać innym. Służba strażaka nie jest łatwa, wymaga zaangażowania i poświęcenia. Wiele nocy, podczas których walczyliście z żywiołami i o ludzkie życie, nie zostają niezauważone. W tym roku po raz pierwszy mam zaszczyt świętować z Wami Wołomińskimi Strażakami uroczystość Świętego Floriana. To zakorzenione w strażackiej tradycji święto, jest okazją do podziękowania za Waszą służbę.

Straż Pożarna jest formacją niezwykle wymagającą, by się w niej znaleźć trzeba przejść nie łatwą drogę a będąc w niej, nieustannie się szkolić. Co dzień mierzymy się z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami. Z doświadczenia które niosą lata, doskonale wiemy, że to do czego zostaliśmy naprawdę powołani to znacznie więcej. Z roku na rok jest coraz więcej zdarzeń, a Wy ze wszystkich wychodzicie obronną ręką. Niesiecie dumę swoją postawą i siłą charakteru. Wasz profesjonalizm jest chwałą dla Nas wszystkich, a szacunek chlubą.

Drodzy strażacy, warunki Naszej służby nie zawsze są łatwe. Warunki atmosferyczne, trudy podejmowanych działań ratowniczych i zmęczenie nie pomagają, ale życzę Wam żebyście mimo wszelkich przeciwności losu, byli wytrwali. Ziemia powiatu wołomińskiego to teren, gdzie macie do czynienia z wszystkimi możliwymi sytuacjami takimi jak pożary, powódzie, niebezpieczne wypadki ale Wy zawsze z odwagą wykonujecie swoje obowiązki. Życzę Wam na każdy dzień Waszej służby, siły, odwagi, męstwa i nie kończącej się pasji do tego co robicie. Życzę Wam, żeby każdy wyjazd z koszar kończył się powrotem do nich. Pragnę także podziękować Waszym bliskim, którzy wspierają Was w drodze zawodowej, rozumieją kiedy wzywa służba i akceptują, kiedy w czasie wolnym udajecie się na miejsce akcji, gdy wzywa syrena mimo obowiązków dnia codziennego.

„Bogu na chwałę ludziom na pożytek”.

Z wyrazami szacunku

Komendant Powiatowy

Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie

st. bryg. mgr. inż. Bogusław Majchrzak